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Forsiden: To sommerfugle på en tidsel

Danseretningen
udkommer medio, maj, august og december.
Deadline for materiale til maj nummeret er 
1. juli 2024 og sendes til: 

Anne-Mari Hartoft, Firhøj 21, 
2690 Karlslunde, tlf. 40 42 06 85
E-mail: danseretningen@gmail.com

Vedhæftede manuskripter bedes skrevet i 
Word, og billeder vedhæftes som jpg.

Dans Danmarks afbudsregler 
Tilmelding til kurser, stævner, events etc. 
foregår via hjemmesiden sammen med beta-
ling. Seneste tilmeldingsfrist er altid angivet 
på hjemmesiden. Ved afbud op til 14 dage før 
gælder, at kursisten betaler et administrations-
gebyr på 10% af medlemsprisen, dog mindst 
kr. 100. Ved afbud indenfor 14 dage før gæl-
der, at kursisten betaler et administrationsge-
byr på 50% af medlemsprisen. Ved pludselig 
opstået sygdom betaler kursisten et admini-
strationsgebyr på 25% af medlemsprisen mod 
forevisning af selvbetalt lægeerklæring. Hvis 
der er venteliste og en plads kan erstattes med 
en anden deltager, betaler kursisten kun 10% 
i administrationsgebyr.

Formand
John Nørremark
Rønnevangsparken 5
8751 Gedved
Tlf. 42 16 28 50
E-mail: jono@dans-danmark.dk 

Komunikation, Musikudvalg  
Margit Batz Poulsen
Hybenvænget 11
8362 Hørning
Tlf. 30 52 87 58
E-mail: maba@dans-danmark.dk

Danseretningen, Danseliv
Anne-Mari Hartoft
Firhøj 21
2690 Karlslunde
Tlf. 40 42 06 85
E: mail: amha@dans-danmark.dk

Musikudvalg, kurser 
Solveig Christiansen
Herredsvejen 166
9500 Hobro 
Tlf. 20 41 47 63
E-mail: soch@dans-danmark.dk

Sekretær, kurser
Helle Milan Nielsen
Røsnæsvej 178,
4400 Kalundborg
Tlf. 24 93 00 22
E-mail: heni@dans-danmark.dk

Praktiker
Laila Elkjær
Færingevej 6
Bønnerup Strand
8585 Glesborg
Tlf. 20 93 10 09
E-mail: lael@dans-danmark.dk

Budgetopfølger 
Sven Nørgaard
Bavnehøjen 47
6933 Kibæk
Tlf. 20 67 41 42
E-mail: svno@dans-danmark.dk

Vigtige informationer
Dans Danmark kontaktes på:
E-mail: info@dans-danmark.dk eller på
telefon 66 18 58 60 i følgende tidsrum
 Mandag-torsdag  kl. 10-13
 Torsdag desuden  kl. 15-16.30

Kontorets adresse: 
Enrumvej 6A, 5270 Odense N.
Hjemmeside: www.dans-danmark.dk

Ønsker du begivenheder optaget i aktivitets-
kalenderen, da kontakt ovennævnte.
Adresseændring, medlemsregistrering samt 
udeblivelse af blad skal meddeles til din klub. 
Oplysninger finder du på de sidste sider i bladet.



Nyt fra Aktivitetsudvalgs formanden
Kære Dansere

Så er vi allerede kommet igennem vinte-
rens dans og diverse dansearrangementer.

Hvor tiden dog flyver af sted. Men som 
nogen siger, så er tiden jo gået godt. Vi har 
alle været i godt selskab med dejlige dan-
sere, hvor vi har fået smilene og det gode 
humør frem.

Jeg er sikker på at I alle har haft en fanta-
stisk sæson med mange lokale stævner, ud 
over den sædvanlige dans.

Der har som sædvanligt været stor møde-
aktivitet i Aktivitetsudvalget. Vi startede 
året med et klubledermøde, hvor 10 ud af 
vore 12 klubber var repræsenteret. Det var 
et møde hvor der blev vendt mange ting 
om seniordansens fremtid. Der var rigtig 
fin debat, og min følelse er, at vi kom hin-
anden rigtig meget tættere. Og det tyder 
rigtig godt for fremtiden. Vi har også haft 
flere møder i udvalget, både fysiske og on-
line, samt online møder med repræsentan-
ter fra bestyrelsen i Dans Danmark. Det 
næste store møde som kommer 16. juni, er 
årsmødet i Dans Danmark.

Hen over foråret og sommeren vil der også 
være lokale sommerdansedage, samt andre 
spændende arrangementer. Hold jer opda-
teret her i bladet, eller på Dans 
Danmarks hjemmeside, under 
kalender.

Aktivitetsudvalget står jo for 
Dansk Seniordansestævne
den 13.-15. maj på Hotel 
Rudkøbing. Det glæder vi 

os meget til. Både at komme til Lange-
land, men også til at være sammen med en 
del af jer derovre.

Vi afholder også Nordisk træf på Hotel 
Pejsegården den 10.-14. juni. Det er for til-
meldte danseledere, og vi er der sammen 
med de nordiske lande, hvor vi igen lærer 
en masse nye danse af hinanden på tværs 
af grænserne.

Derudover er der jo flere højskoleophold 
eller lignende hen over sommeren, som 
jeg ved flere af jer er flittige deltagere i.
Med dette vil vi i Aktivitetsudvalget ønske 
alle et fortsat godt forår, og ikke mindst en 
rigtig god sommer.

Vi i udvalget holder ikke fri, så skulle du 
have noget på hjertet, er vi der selvfølge-
ligt for dig.

 Med venlig dansehilsen
 Formand for Aktivitetsudvalget
 John Nørremark
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Vi var 43 deltagere, som ankom til Pinen-
hus kl. 14-15. Efter indkvartering var der 
kaffe og kage med en hyggelig snak og 
dertil et par sange. Vi sad ved borde i den 
sal, hvor vi skulle danse, en hyggelig sal 
som passede i størrelse.

Ingrid Brahms startede med at lede dan-
sen, som kørte på til kl.16.30; så var der 
pause, inden vi samledes i et tilstødende 
lokale til en velkomstdrink og derefter 
middag kl. 17.15.

Den gode middag, som bestod af dejlig 
hønsesalat til forret og derefter flæskesteg 
m. tilbehør, var medvirkende til at gi’ en 
festlig stemning ved bordene.

Efter aftensmaden skulle vi lige nå at se 
slutningen af EM-håndboldkampen Frank-
rig ctr. Danmark. Det blev som bekendt til 
dansk sølv.

Tilbage i dansesalen fik vi kaffe og kage, 
hvorefter Hanne og Svend tog over og le-
dede de næste mange danse.

Efter en kort pause var det Inger Morten-
sen, som ledede dansen.
Vi dansede lige til kl.22.30, men så var vi 
også ved at være trætte.

Mandag morgen hyggede vi os sammen 
over en skøn morgenmad, der kunne tages 
fra et stort tag-selv bord.

Vi fik sagt farvel til hinanden efter en me-
get hyggelig weekend.

Stor tak til danselederne og bestyrelsen, 
som stod for arrangementet.

 Ref. Bodil C., Hammerum

Seniordans Vestjylland
Havde danseweekend på Pinenhus syd for Glyngøre
søndag d. 28. til mandag d. 29. januar
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Danseleder farvel 
efter 201/2 år i Hammerum
Efter at have ledet seniordansen med stort engagement i Hammerum i 20,5 år med 
mange af de samme dansere gennem alle årene, takkede Ingrid og Jens Brahms af 
til juleafslutningen den 14. december 2023. 

Ingrid og Jens, der nu koncentrerer 
sig om seniordansen i Sunds, gav sta-
fetten videre i Hammerum til Hanne 
og Sven, som fører dansen videre i 
samme gode ånd.

Det blev et varmt farvel med en stor 
tak for alle de gode danse år til Ingrid 
og Jens, men også et på gensyn til fæl-
les arrangementer, og samtidig et glæ-
deligt velkommen til vort nye dansele-
derpar, som allerede her i deres første 
sæson har vist sig som værdige aflø-
sere for Ingrid og Jens.
 Ida Machmüller

Tak til vores afgående
redaktør Tove Malberg
Det er et stort arbejde at samle og udgive et medlemsblad,
det har Tove dedikeret stået for fra januar nummer 2021 
af Danseretningen. 
Det er mange flotte, fint illustrerede og oplysende blade, 
vi har modtaget fra Toves hånd. 
Jeg vil gerne fra Seniordans Vestjylland sende en stor 
tak for dit store arbejde og for godt samarbejde om-
kring indlæg i bladene.
 Ida Machmüller
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Klub Gl. Vejle Amt

Generalforsamling 2023
Fredag den 1. marts afholdt vi vores årlige generalforsamling på Stensvang Plejecenter. Der 
var et godt fremmøde med 48 medlemmer. Der var genvalg til kasserer Tove Malberg og 
formand Tove Nørremark. Ligeledes var der genvalg til suppleant Karen Margrethe Søren-
sen. Lis Aakjær ønskede ikke genvalg. Inger-Merete Kay blev valgt som ny suppleant. Vel-
kommen til hende. Revisorer og revisorsuppleant modtog også genvalg.
Efter generalforsamlingen var der kaffe med boller og lagkage, og så var der tid til en gang 
dans. Alt i alt en hyggelig eftermiddag.

Tillykke til alle med valget, og til Lis som ikke ønskede genvalg, skal der lyde en stor tak 
for det arbejde, hun har lagt i bestyrelsen som suppleant og ikke mindst som sekretær. 
Vi ønsker dig alt godt fremover.
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Vores danseledere inviterede til at slå kat-
ten af tønden på en onsdag i stedet for se-
niordansen. Det blev til dansen omkring 
tønden. Initiativet blev godt modtaget. 
Der var bare lige en betingelse, vi skulle 
møde op udklædte. Hvis nogle dansere 
ikke var udklædte, ville de få udleveret en 
rød næse, der skulle bæres. 

Dagen oprandt, og jeg må sige at fanta-
sien og kreativiteten var stor. Danserne 
var klædt nærmest til ukendelighed, 
iblandt os var der to røde næser som ly-
ste op.

Efter tøndeslagningen, var tiden kommet 
til vores medbragte kaffe. En af dansele-
derne havde bagt fastelavnsboller, som 
vi selv skulle pynte med glasur og fløde-
skum. 

Vi seniordansere siger tak for en sjov og 
anderledes dansetime den dag. 
 Annette Pfeffer Røyen 

Fastelavnsfest
med tøndeslagning hos Nr. Alslev seniordanserne
februar 2024 
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Det var en stor succes, da Seniordanserne 
fra Støvring og gymnastikgruppen Sire-
nerne havde opvisning og hyggeaften på 
Kulturstationen i Skørping.

Det er 20 år siden vi startede denne tradi-
tion og glæden bliver større år for år.
Et talstærkt publikum var mødt op, for dels 
at se, hvad både seniordansere og gymna-
ster havde fået ud af vinterens træning, og 
bagefter selv at være med på gulvet for at 
danse fællesdanse. Der blev danset med liv 
og lyst, og med plads til smil og latter.

Efter dansen var alle kaffetørstige, og det 
store sønderjyske kagebord ventede. Flere 
af deltagerne havde bagt, så der var nok at 
tage af, trods den fine tilslutning, ca. 100 
var mødt frem.

Aftenen sluttede som sædvanlig med fæl-
lessang til musik af Else Schmidt og Karin 

Skovmand, som kommenterede den store 
sangglæde, der var.

Da det samtidig var slut på sæsonen for Si-
renerne, takkede formanden for endnu en 
god sæson, og seniordansernes leder, Rosa 
Skriver, takkede alle for en god og virkelig 
vellykket aften. 

Opvisning med 

gymnastik og seniordans
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10 års jubilar
Støvring Seniordansere har markeret en dansers
10 jubilæum. 
Denne gang var det Tage Lyngberg, som blev 
fejret på behørig vis, ved afslutningen på 
dansesæsonen. 

Tage er altid hjælpsom med opstilling af borde 
og stole ved dansetræning, så kaffen og 
sangen kan nydes i hyggelige omgivel-
ser. En opgave damerne er taknemmelige 
for, at han med flere klarer for holdet. 

Seniordans Randers ønsker stort tillykke:

Seniordans Randers 
Cvr 38660845 
Formand: Aase Schlesinger, Mølletoften 5, 1., 8940 Randers SV 
Tlf. 2055 7720 – Mail: aas.phs@youmail.dk 

Stort tillykke med 20 års jubilæet:
Bodil, glad danseleder i Randers og kendt i Seniordanse- 
og Rounddanse kredse i hele landet og i særdeleshed i 
Randers / Østjylland.

Bodil er medlem af bestyrelsen for Seniordans Østjylland, 
og desuden er hun danseleder for et hold seniordansere og 
danser selv rounddans i Seniordans Randers.

Seniordans Randers ønsker rigtig stort tillykke !

Stort tillykke med diamant-brylluppet:
Inger og Hans, glad dansepar, kendt i Seniordanse- og 
rounddanse kredse i hele landet og i særdeleshed i Randers 
/ Østjylland.

Inger og Hans har sammen danset seniordans i 17 år og i 
april 2024 fejrer de diamantbryllup.

Seniordans Randers ønsker rigtig stort tillykke !
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Stort tillykke:

20 års jubilæum: Bodil Andersen

85 år: Karen Hanna Christensen

80 år: Karin Bugge Pedersen

75 år:  Allis Bager 
Gert Andersen 
Jytte Damgaard Pedersen 
Kurt Hvitfeldt 
Leif Simonsen 
Marian Sindholdt

70 år: Birgitte Leth 
 Ellen Hansen

Seniordans Randers
ønsker stort tillykke til årets ”runde” fødselarer 
og til en 20-års jubilar

Billedet er fra Seniordans Randers’ generalforsamling den 24. marts 2024



Præsentation af 
den nye bladredaktør

Da jeg som nyt medlem af Aktivitets-
udvalget for Seniordans har fået fornø-
jelsen af at overtage redaktørtjansen af 
”danseretningen” efter Tove Malberg, 
vil jeg her benytte lejligheden til lige at 
præsentere mig.

Arbejdet som bladredaktør er ikke helt 
nyt for mig: i midten af 1990´erne blev 
jeg nemlig valgt ind i det, der den-
gang var Landsforeningen Dansk Se-
nior Dans bestyrelse bl.a. for i nogle 
år at arbejde med redigering 
af medlemsbladet, der på 
det tidspunkt hed ”Årets 
Gang”. Det blev til ca. 20 
spændende år i bestyrel-

sen, hvor jeg dog ikke redigerede bla-
det alle årene.

Mit første egentlige møde med senior-
dansen havde fundet sted en søndag ef-
termiddag i juni 1992. Min mor var be-
gyndt at danse seniordans i Roskilde i 
1988 og holdet hun dansede på, havde 
valgt at holde åbent hus den søndag. 
Jeg var på det tidspunkt 37: jeg mødte 
op, jeg dansede og så var jeg ”solgt” 
I løbet af sommeren 1993 tog jeg dan-
selederkursus 1 og 2 (uddannelsen be-
stod dengang af 3 kurser) og startede 
mit første hold i Greve i september 
samme år. 

På nuværende tidspunkt har jeg to dan-
sehold: et i Roskilde og et i Jyllinge 
og sidder desuden i bestyrelsen i Klub 
Nordsjælland, Roskilde, Bornholm.
Jeg glæder mig til at tage fat på redak-
tionsarbejdet!

Anne-Mari Hartof

Anne-Mari Hartof
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  NY BLADREDAKTØR
Vi skifter redaktør, det er sidste blad, der bliver lavet af mig 

(Tove) næste udgave overtages af Anne-Mari Hartof. 

I finder hendes info på side 2 og en præsentation af hende på 

side 11.

I den anledning får bladet ny mailadresse:

danseretningen@gmail.com

Jeg vil hermed takke for superfint samarbejde, det har være 

en fornøjelse at være redaktør. 

Ønsker jer alle god danse-vind fremover og god SOMMER

 Tove Malberg

Følg med i bladet under klubaktivitet. Så kan du se, hvor-når du skal til danseevent i din klub eller hos naboklubben.Du kan også følge med på Dans Danmarks hjemmeside un-der kalender, endvidere er der klubbens egen hjemmeside og Facebook-sider.
Så kridt danseskoene og mød op til festligt samvær.
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Mit nye medlemsnummer??

Vi kan jo ikke mere bruge vores gamle 

medlemsnummer mere, men hvordan kan 

jeg så huske mit nye?
Jo. Hvis man har fødselsdag d. 5. juli 1950, er ens medlems-

nummer 500705. Hvis der så er flere, der har fødselsdag på 

denne dato, så kan det komme til at hedde: 500705-02.

Ellers kan man altid henvende sig til sin kasserer/formand. 

Han/hun kan hurtigt gå ind i medlemsregisteret og finde dit 

medlemsnummer til dig. 
 

Helle Nielsen

Fremover vil vi ændre lidt i udsendelsestids-

punktet. Vi vil rykke 2 blade 1 måned frem

Så der vil komme blade i :
Maj deadline 1. april
August deadline 1. juli
December deadline 1. november

Vi mener det passer bedre for annoncering af 

arrangementer for klubberne.

Bemærk: 
Ny mailadresse til bladet fra 1. maj 2024 

danseretningen@gmail.com
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Der bliver afholdt danselederkurser d. 5. – 7. august 2024 på 
Den Gamle Grænsekro, Koldingvej 51, 6070 Cristiansfeld.

Kom på danselederkursus
d. 5. – 7. august 2024

Er du glad for dans og socialt samvær? 
Vil du gerne være med til at sørge for, 
at seniordansen også fremover kan gen-
nemføres som nu? Eller bedre?

Så meld dig til danselederkurset i august. 
Vi har et kursus for ikke-danseledere og et 
fortsætterkursus.

Begge kurserne er med teori og masser 
af praktiske øvelser. Man får gennemgået 
trin, fatninger og figurer, og man bliver 
øvet i selv at instruere i dette. 
Der bliver udleveret dansemateriale, som vi arbejder med på kurset. Jo flere vi er, jo sjo-
vere er det.

På nuværende tidspunkt er tilmeldingerne godt i gang med at løbe ind. Der er sidste til-
melding d. 5. juni. Så grib fat i dig selv – eller prik til en danser – og meld dig til.

Vi ”plejer” den sidste aften at invitere lokale dansere til et ministævne, hvor alle kursister 
får rig lejlighed til at instruere i de danse, der er blevet arbejdet med i de foregående dage.

Gå ikke glip af en god lejlighed til at dygtiggøre dig i det, som du synes er sjovt.
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Seniordansdanse aktiviteter
for dansere 2024

Højskoler
Ryslinge højskole  . . . . . . . . . . . . . . . 27. juli – 2. august 2024

Liselund folkehøjskole .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  24. juni – 30. juni 2024

Liselund folkehøjskole .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  29. september – 5. oktober 2024

Langsøhus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11. august – 16. august 2024

Tilmelding foregår således:
1. Gå ind på www.dans-danmark.dk
2. Gå ned under kalender – seniordans.
3. Gå frem til august – danselederkursus seniordans – klik her.
4. Tryk på linket nederst ned. Husk at udfylde alle felter.
5. Og du er tilmeldt.
 Solveig og Helle
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Klub Østjylland 

Sommerdans for seniordansere
Pyramidesalen, Folkehuset Tranbjerg, 
Torvevænget 3A.
(Bus linje 4A lige udenfor).
Onsdag den 15. maj
fra kl. 10.00 til 12.00.
Onsdag den 19. juni
fra kl. 10.00 til 12.00.
Onsdag den 14. august
fra kl. 10.00 til 12.00.
Pris 10 kr. pr. næse. 
Kaffe købes på stedet.
Danseledere: Dagmar og Anker 
Thomsen.
 Alle er velkomne, ingen tilmelding.

Søndagsdans for seniordansere
Lindegården, Skolevej 19,8544 Mørke
Søndag den 26. maj 2024 kl. 14.00 til 
17.00.
Gratis parkering. 
Pris kr. 30.-
Medbring selv kaffe og brød.
Danseinstruktør: Laila Elkjær mfl.
Ingen tilmelding - blot mød op.
Gælder også seniordansemedlemmer 
fra andre klubber.

Sommerdans for seniordansere
Folkehuset Holme,
Nygårdsvej 34  8270 Højbjerg.
Lørdag den 29. juni 2024 kl 14.00 
til kl 17.00.
Gratis parkering.
Pris kr. 30,-
Medbring selv kaffe og brød.
Danseinstruktør: Margit Batz mfl.

Ingen tilmelding, blot mød op.
Gælder også seniordansemedlemmer 
fra andre klubber.

Søndagsdans for seniordansere 
Sløjfen Hadsten kulturhus Ewald 
Tangs alle 45.
Søndag den 28. juli 2024 kl 14.00 
til 17.00.
Medbring selv kaffe og brød.
Danseindtruktør: Eva Schmidt mfl.
Ingen tilmelding, blot mød op.
Gratis parkering.
Pris kr 30,-
Gælder også seniordansemedlemmer 
fra andre klubber.

Klub Himmerland

Sommerdans i Rebild 
Museum Rebild, Rebildvej 25, 
9520 Skørping.
Onsdag den 29. maj kl. 19.00 – 22.00.
Vi hygger med Seniordansen og i kaf-
fepausen serveres franskbrød med 
rullepølse og ost.
Der bliver lotteri med fine præmier – 
det øger spændingen. 
Pris medlemmer 70.00 kr.
Øvrige 80.00 kr. 
Ingen tilmelding, blot mød talstærkt 
op med godt humør. 

Sommerdans i Rebild 
Museum Rebild, Rebildvej 25, 
9520 Skørping.
Onsdag den 21. august 
kl. 19.00 – 22.00.

Klub aktiviteter for dansere
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Vi hygger med Seniordansen og i 
kaffepausen serveres franskbrød 
med rullepølse og ost.
Der bliver lotteri med fine præmier – 
det øger spændingen. 
Pris medlemmer 70.00 kr.
Øvrige 80.00 kr. 
Ingen tilmelding, blot mød talstærkt 
op med godt humør. 

Klub Nordsjælland-
Roskilde-Bornholm   

Septemberdans 
Lørdag den 7. september 2024.
Tidspunkt: kl. 13.00 – 16.00.  
Sted: Centerhallen, Lilledal 10, 
3450 Allerød.  
Pris for medlemmer kr. 25,00.
Pris for ikke medlemmer kr. 40,00.
Medbring selv kaffe/ the/vand og 
brød.
Transport: tog til Allerød, hallen 
ligger tæt ved stationen. 
Der er også busser, der kører til hallen 
– undersøg selv hvilke buslinier.
Tilmelding ikke nødvendig.

Klub Vestjylland

Tirsdagsdans 
D. 7. maj kl. 19.00 - 21.30 
i Kibæk Krydsfelt, Velhustedvej 12, 
6933 Kibæk.
Pris: 75 kr. inkl. kaffe og brød.
Sidste tilmelding d. 26. april til Hanne 
Lundgaard Jensen, tlf.: 50 56 29 13.
Alle er velkomne.

Tirsdagsdans
D. 18. juni kl. 19.00 - 21.30 i Mejrup. 

Kultur-og fritidscenter, Elkjærvej 26, 
7500 Holstebro.
Pris: 75 kr. inkl. Kaffe og brød.
Sidste tilmelding d. 5. juni til Inger 
Mortensen, tlf.: 21 56 35 70.
Alle er velkomne.

Tirsdagsdans 
D. 9. juli kl. 19.00 – 21.30 i 
Sunds Forsamlingshus, 
Idrætsvej 2, 7451 Sunds.
Pris: 50 kr. 
Medbring kaffe, brød og en kop.
Sidste tilmelding d. 26. juni til Ingrid 
Brahms, tlf. 51 62 04 44.
Alle er velkomne.

Tirsdagsdans
D. 6. august kl. 19.00 – 21.30 i Hover 
Fritids- og kulturcenter, Hovervej 99, 
6971 Spjald.
Pris: 50 kr. Medbring kaffe, brød og 
en kop.
Sidste tilmelding d. 22. august til 
Gerda Røy, tlf.: 97 32 13 98.
Alle er velkomne.

Efterårsfest
D. 5. oktober kl. 12.00 – 16.00 
i Kibæk Krydsfelt,  
Velhustedvej 12, 6933 Kibæk.
Prisen kommer senere.
Alle er velkomne.

Klub Sønderjylland/Ribe 

Sommerdans 2024
Tirsdag, den 18. juni kl. 14 - 16.30.
Arnum Kulturcenter, Skolegade 2, 
Arnum, 6510 Gram.
Pris kr. 25.
Vi skal have benene rørt til en glad 
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gang seniordans, så ses vi?
Tag selv kaffekurv med, tilmelding er 
ikke nødvendig.
Danseleder Dagmar Skov, Tiset,
Mobil 20 93 24 m36.

Sommerdans 2024 
Onsdag, den 26. juni kl. 18 – 19.30.
På Sønderstrand, 6200 Aabenraa, 
på pladsen foran Restaurant Under 
Sejlet.
Alle er velkommen, tilmelding ikke 
nødvendig – mød bare op.
Danseleder Bothilde Vølkers,
Mobil 5151 1655.

Sommerdans 2024
Søndag, den 7. juli kl. 14 – 16 på 
plænen ved Vojens Fritidscenter,
Overgårdsvej 5, 6500 Vojens.
Alle er velkommen.
Pris kr. 25.
Medbring selv kaffe. Vi giver kagen.
Tilmelding er ikke nødvendig – 
mød bare op. 
I tilfælde af regn danses
indendørs, så husk dansesko.
Danseleder B. Vølkers, 
Mobil 5151 1655.

Sommerdans 2024
Tirsdag, den 20. august 
kl. 13.30 – 16.00. Rebbølcentret, 
Vollerupvej 45, 6392 Bolderslev
Kom og dans med os 
– alle er velkommen.
Pris kr. 25.
Tilmelding ikke nødvendig
 – mød bare op og medbring selv 
kaffekurv.
Danseleder Dorte Marie Schultz,
Mobil 2145 3849.

Klub Vest- & Sydsjælland

Fyld en bil
Sæsonen er snart slut, men du kan 
stadig komme til at danse!

Mandag d. 29. april 
kl. 14,30 – 17.00 
i Raklev Sognehus, Raklev Skillevej 
1, 4400 Kalundborg (over for Raklev 
Kirke).
Vi serverer boller og kaffe. 
Tilmeld dig hos Helle på 24 93 00 22 
eller på mail:
hellemilan@icloud.com senest 
d. 21. april. 
Indbetal 40 kr. på MobilePay 24 93 
00 22 (Skriv navn/navne i kommen-
tarfeltet), eller betal ved indgangen. 
Helle og Conny

Fredag d. 24. maj kl. 14.00 – 16.00 
I Spejlsalen i Asnæshallen, Teglværk-
skrogen 4 – 6, 4550 Asnæs. Det er 
gratis at deltage. Medbring selv kaffe 
og kage.
Lisser

Fredag d. 5. juli kl. 10.00 – 14.30
I Aktivitets- og Medborgerhuset, 
Storegade 2, 4171 Glumsø.
Medbring selv madpakke og drik-
kevarer. Vi giver kaffe og kage, hvis 
du indbetaler 50 kr. på MobilePay 
21489449 til Doris Christiansen se-
nest 30. juni. Husk at skrive navn/
navne i kommentarfeltet.
Doris

Mandag d. 26. august 
kl. 14.00 – 16.00
I Sydpolen, Parkvej 109, 4700 
Næstved (nede i kælderen!).
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Der serveres kaffe og boller. 
Tilmeld dig til Birgit på 24 60 20 92. 
Indbetal 40 kr. på MobilePay 24 60 
20 92 – senest d. 12. august.
Husk at skrive navn/navne i kommen-
tarfeltet. Eller betal ved indgangen.  
Anne og Birgit

Klub Fyn

Sommerdans
D. 24. maj kl. 13 på Munkebo Bakke, 
Loddenhøj Alle´ 304, 5330 Munkebo.
Det koster 25 kr. pr. deltager, og man 
medbringer selv kaffe, brød og hvad 
man ønsker at indtage. 
Du behøver ikke tilmelde dig.

Klub Storkøbenhavn

Klub Storkøbenhavn inviterer til

Sommerdans
Torsdag, den 01.08. 2024.
Kl. 12.30 – 16.00.
Abildgården 41, Fælleshuset 
2600 Albertslund.
Bring madkurven med til en fælles 
frokost.
Derefter byder vi på dejlige danse 
og en pause med kaffe/ tee og kage .
Pris for deltagelse 50 kr.
Konto 40 85 - 33 21 14 92 19.
Tilmelding med hensyn til traktement 
ønskes til kasserer Dorete Bidstrup
dbistrup@mail.tele.dk 
mobil: 2324 2636
Tilmelding først til mølle, da der er 
begrænset plads.

Klub Gl. Vejle Amt

Vores næste arrangement er Højskole-
dag på Brandbjerg Højskole ved Jel-
ling. Det glæder vi os rigtig meget til. 
Det foregår mandag den 6. maj

Sommerdans i Østbirk:
Dette afholdes torsdag den 30. maj fra 
kl. 19-21.
torsdag den 20. juni fra kl. 19-21.
torsdag den 8. august fra kl. 19-21.
i festsalen på Birkebo, Vestbirkvej 3, 
8752 Østbirk.

Sommerdans i Madsbyparken
Afholdes to gange i år, og det vil være 
onsdag den 26. juni og onsdag den 
3. juli.
Begge dage fra kl. 14.00 til kl. 16.00. 
Vi håber at rigtig mange vil møde op 
til et par hyggelige danseeftermid-
dage i et skønt område. Vi håber vejr-
guderne vil være med os, da der er 
mulighed for at nyde den medbragte 
kaffe/kage og, eller den medbragte 
frokost.
Dansen ledes af Tove Nørremark.
Der er ingen tilmelding, men det ko-
ster 20 kr. for at deltage.

Ledersammenkomst
Vil vi prøve at holde som et Kick Off 
møde sammen med Dorthe T. Larsen 
fra Dans Danmark. Mere om dette i 
næste nummer, eller info på mail.

Datoer for kommende arrangementer 
(mere om disse i næste nr.).
Efterårsstævne lørdag den 26. oktober.
Nytårsbal søndag den 26. januar 2025. 
På Hotel Pejsegården
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Klub Syd for Strømmen 

Onsevig, madkurvsdansedag. 
Den 1. august 2024, fra 10.30- 16.00. 
Vi gentager vores succes fra sidste år, 
med en invitation til dans hos Gurli 
Kølle Pedersen, Byskovvej 75, 4913 
Horslunde. 
Pak madkurven og husk drikkevarer, 
kaffe til hele dagen. 
Alle er velkomne, arrangementet er 
gratis, men tilmelding er nødvendig 
til Annette Pfeffer Røyen, mobil: 
21 66 92 54 gerne på sms eller mail: 
annettepfeffer06@gmail.com           

I forbindelse med Danmarks moti-
onsuge, afholder vi et stævne
i Sakskøbinghallen den 13. oktober 
2024, fra kl. 13.00-16.30 med kaffe 
og lagkage. 
Pris pr. person 70 kr. 
Som indbetales på konto: 
6520- 4161202, husk jeres navn. 
Tilmelding til Annette Pfeffer Røyen, 
mobil: 21 66 92 54 gerne på sms eller 
mail: annettepfeffer06@gmail.com

Klub Viborg

På generalforsamlingen d. 17. 
marts 2024, var det ikke muligt at 
stifte en ny bestyrelse.
Der var fuld enighed fra forsamlingen 
om, at den bedste løsning var at ned-
lægge Klub Viborg og blive overført 
til Klub Vestjylland.
Administrativt klarer Dans Danmark 
overflytningen af alle medlemmerne.
Klub Vestjylland har accepteret over-
flytningen.

Praktisk får det ingen konsekvenser 
for medlemmerne, kun at kontingent 
fra 2025 betales til Klub Vestjylland.
Vi danser stadig videre som vi ple-
jer, både i Skive og Glyngøre og hå-
ber på et godt samarbejde med Klub 
Vestjylland.
Kontaktpersoner er Hanne Lykke for 
Skivedanserne.
lykkehanne@webspeed.dk
Mobil 51 25 64 36 og Anni W. 
Thaarup for danserne i Glyngøre
anniwthaarup@hotmail.com
Mobil 25 30 10 33 Vestjylland.

Klub Vendsyssel

Sommerfesten 
tirsdag den 4. juni 2024 kl. 11.30.
foregår i ”Manegen”, Sæby kultur- og 
fritidscenter, Rådhuspladsen 2, Sæby.
Køb af uspecificerede håndmadder til 
20 kr. pr. stk. skal bestilles ved tilmel-
ding til Kirsten Jensen, Søndergade 
91, 9700 Brønderslev.
Tlf. 21798747 – eller på mail: 
kirsten-jensen@mail.dk
senest tirsdag den 28. maj 2024.
Drikkevarer købes til 10 kr. pr. stk. 
på stedet.
Entre 50 kr. inkl. kaffe og kage.
Vel mødt til sommerdans- og gen-
synsglæde.
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Klub Syd for Strømmen 
 
Medlemsrekrutterings møde 
D. 22.august 2024, kl. 13.30- 17.00. 
Vi mødes på Rønnebakken, Fabriks-
vej 5, 4990 Sakskøbing.
Konsulent Dorthe Topp Larsen, Dans 
Danmark, vil fortælle om hvordan vi 
fælles kan rekruttere flere medlem-
mer, til vores forening/klub. 
Mødet er både for danseledere og be-
styrelsesmedlemmer, i de respektive 
foreninger under Syd for Strømmen. 
Syd for Strømmen, er vært ved kaffe 
og kage.
Tilmelding er nødvendig til, 
Annette Pfeffer Røyen mobil: 
21 66 92 54 gerne på sms eller mail: 
annettepfeffer06@gmail.com  

Klubaktiviteter for ledere

Vi afholder lederplejemøde 
Den 28. september 2024, fra kl.13.00- 
17.00, på Rønnebakken, Fabriksvej 5, 
4990 Sakskøbing. Da nogle dansele-
dere fra klub Syd for Strømmen, har 
deltaget på Nordisk Danselederkursus 
i juni 2024, vil dagen blive brugt til 
gennemgang/dans af de nye danse. 
Syd for Strømmen er vært for kaffe/
kage. 
Tilmelding til Annette Pfeffer Røyen 
mobil: 21 66 92 54 på sms eller mail: 
annettepfeffer06@gmail.com.  
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Kontakt til klubberne
Vendsyssel

•  Formand: Kirsten Jensen 
kirsten-jensen@mail.dk, tlf. 21 79 87 47

•  Kasserer: Anitta Pedersen, tlf. 2710 5180 
mail: anittairene@gmail.com

•  Kontingent er kr. 160,-  pr. person – beta-
les til Reg.nr. 9012. Konto 1605783534.

Himmerland
www.seniordanshimmerland.dk

•  Formand: Rosa Skriver 
rosalskriver@gmail.com, tlf. 60 47 78 08

•  Kasserer: Birgit Mølgaard Hansen 
bpmhster@gmail.com, tlf. 40 62 13 31

•  Kontingent 160 kr. betales til bankkonto: 
9070 – 175 578 2560

Vestjylland
www.ringdans.dk
Facebook: Seniordans Vestjylland

•  Formand: Inger Mortensen 
mytter41@gmail.com, tlf. 21 56 35 70

•  Kasserer: Ida Machmüller 
idamachmuller@gmail.com,  
tlf. 61 26 54 99

•  Kontingent 2024 er uændret 160 kr.  
indbetales inden den 20. januar 2024 på 
konto 7670 0002632821 i Ringkjøbing 
Landbobank.  
Oplys navn og dansested og evt ny 
adresse mv. 
Der udsendes ikke yderligere opkræv-
ning, så sæt X i kalenderen i januar for 
at huske betaling, så du fortsat modtager 
Danseretningen med danseinformation.

Østjylland
www.seniordans-østjylland.dk 
Facebook: Seniordans Østjylland

•  Formand: Margit Batz Poulsen 
margitbatz@gmail.com, tlf. 30 52 87 58

•  Kasserer: Jytte Rydtoft 
j.rydtoft@gmail.com, tlf. 30 42 43 64

•  Årligt kontingent: 130 kr. 
Betales via konto 9570-13566070.

Gl. Vejle Amt
Faccebook: Seniordans Gl. Vejle Amt

•  Formand: Tove Nørremark 
toveogjohn@gmail.com, tlf. 26 18 31 55

•  Kasserer: Tove Malberg 
malberg07@gmail.com, tlf. 21 76 00 13

•  Kontingent: Betales senest den 24. ja-
nuar 2024. 150 kr. betales til bankkonto:  
9521-5055645606, eller til din dansele-
der efter aftale.

Fyn
www.seniordansfyn.dk

•  Formand: Conni Juel 
cfjuel@gmail.com, tlf. 21 72 89 01

•  Kasserer Ulla Pedersen  
ullabakbo@live.dk, tlf. 61 37 84 51

•  Kontingent: Årlig 150 kr. enlige  
og 250 for par  
Bankkonto: reg. 6864 kto.1073108.
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Sønderjylland/Ribe
Facebook Seniordans i Sønderjylland

•  Formand: Dorte Marie Schultz 
dorte.m.schultz@stofanet.dk, tlf. 2145 3849

•  Kasserer: Dagmar Skov 
dagmarskov@bbsyd.dk, tlf. 2093 2436

•  Kontingent for 2024 kr. 150 betales til 
konto 7910 1821019.

Vest- og Sydsjælland
Facebook: seniordans Vest-og Sydsjælland

•  Formand: Helle M. Nielsen 
hellemilan@icloud.com, tlf. 24 93 00 22

•  Kasserer Lone Thybo 
eigilthybo@privat.dk, tlf. 24 44 47 87

•  Kontingent 2024: 170 kr./250 kr. – ind-
betales på bankkonto 7045 0001273414. 
Husk tydeligt navn under ”meddelelse til 
modtager” 

Syd for Strømmen
Facebook: 
klub Syd for Strømmen, Dansk Seniordans 

•  Formand: Annette Pfeffer Røyen 
annettepfeffer06@gmail.com,  
tlf. 21 66 92 54

•  Kasserer Anni Kristiansen 
Anni.porse@gmail.com 
tlf: 21 58 71 21

•  Kontingent 2024 til Syd for Strøm-
men, kr. 160 pr. medlem på konto: 6520- 
4161202, eller til din danseleder. Husk 
navn, adresse, tlf.nr. og evt. dansested.

Nordsjælland/Roskilde/Bornholm
www.norobo-dans.dk

•  Formand: Lise Klint 
klintlise@gmail.com, tlf. 22 80 45 33

•  Kasserer Jytte Mølgaard 
molgaardjytte@gmail.com, 
tlf.  61 31 29 12 

•  Betaling for medlemskab 2024 kr. 
160,00 indbetales senest den 15. januar 
Konto: 2252- 62 66 71 43 68. 
Husk tydelig navn under meddelelse til 
modtager.

Storkøbenhavn

•  Formand: Helga Babette Schwedler  
helgaschwedler@hotmail.com 
Mobil: 3022 1832

•  Kasserer: Dorete Bidstrup 
dbidstrup@mail.tele.dk 
mobil: 2324 2636

•  Kontingent 2024: 160 kr./ pers. på  
konto 40 85 - 33 21 14 92 19 
Husk at markere indbetaling til klubkon-
toen med medlemsnummer (fødselsdato) 
Nye medlemmer husk at skrive navn/ 
fød. dato/ adresse/ mobil/mail.
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